
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2.26-200 Końskie

tel. 041 372 41 34, fax 041 372 83 20
NIP6581955636 REGON 291009389

-s-
Ogłoszenie nr 540138949-N-2019 z dnia 08-07-2019 r.

Końskie :

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY,

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 563843-N-2019

Data: 25/06/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

PowiatKonecki, Krajowynumer identyfikacyjny29100938900000, ul. ul. Staszica 2, 26-200 Końskie, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel.

0-41 372 41 34, e-mail zamowienia@powiatkonskie.pl. faks 0-41 372 83 20.

Adres strony internetowej (url): http:// bip.koneckLwrota-swietokrzyskie.pl/zamowieniaJ)ubliczne

S EKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmien iany tekst:

Numer sekcj i : IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wnioskówo dopuszczenie do udziału w postępowaniu : Data: 2019-07-11, godzina: 11:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzieienia zamówienia (przetargnieograniczony, przetargograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): NieWskazać powody: Język lub języki, w jakichmogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu > język polski

W ogłoszeniu pow inno być: Termin składania ofert lub wnioskówo dopuszczenie do udziału w postępowaniu : Data: 2019-07-23, godzina:

11:00, Skrócenie terminu składania wniosków,ze względu na pilną potrzebę udzieleniazamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioskio

dopuszczenie do udziału w postępowaniu> język połski

PRZEWODNICZ~ ARZĄDU


